
2019 年 11 月吉日 

お得意様各位 

                               

福岡市博多区博多駅南 2 丁目 3-1-1

株式会社 Green prop 

TEL：092-432-8507 

 

年末年始休業期間のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、年末年始の休業を下記の通りご案内いたします。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

―記― 

 

休業期間：2019 年 12 月 28 日（土）～1 月 5 日（日） 

営業開始：2020 年 1 月 6 日（月） 

以上 

  


